

DELÅRSRAPPORT AWARDIT AB 1 JANUARI – 30 JUNI 2019

Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North, lämnar följande rapport för perioden januari - juni 2019.

April – juni 2019

- Omsättningen uppgick till 78,3 mkr (18,2 mkr april – juni 2018)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 1,2 (2,6) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 1,6 (14,5) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 7,3 (3,6) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 9,3 (19,9) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,10 (0,35) kr

Januari – juni 2019

- Omsättningen uppgick till 134,1 mkr (31,5 mkr januari – juni 2018)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 0,6 (5,4) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 0,5 (17,2) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 12,7 (7,1) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 9,5 (22,5) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,42 (0,60) kr

Viktiga händelser under och efter perioden

- Awardit har i maj erlagt tilläggsköpeskilling på 15 mkr för Crossroads vilken i sin helhet lånefinansierats.
- Organisationsförändringarna har slutförts och den nya organisationen börjar sätta sig. Kostnadsbesparingar på grund av personalneddragningar har börjat få genomslag i slutet av perioden. Synergier på inköpsidan tilltar successivt.
- I juni ingicks ett Term Sheet avseende förvärv av 100% av aktierna i Retain24 Sverige AB. Köpeskillingen är överenskommen till 42 mkr varav hälften erläggs i nyemitterade aktier i Awardit och hälften kontant. DD-processen har fortgått under sommaren och slutligt förvärvsavtal beräknas ingås i början av september.

- Den starka organiska tillväxten i huvudverksamheterna har fortsatt med en faktureringsmässig uppgång på ca 30 procent i juli (exklusive koncernintern försäljning och intäkter av engångskaraktär).

Nyckeltal

	2019	2018	2019	2018	2018
	APR-JUN	APR-JUN	JAN-JUN	JAN-JUN	JAN-DEC
Omsättning, mkr	78,3	18,2	134,1	31,5	143,0
Rörelseresultat, EBIT	1,2	2,6	0,6	5,4	24,0
Rörelsemarginal, EBIT	1,6%	14,5%	0,5%	17,2%	16,8%
Rörelseresultat, EBITA	7,3	3,6	12,7	7,1	31,2
Rörelsemarginal, EBITA	9,3%	19,9%	9,5%	22,5%	21,8%
Kassalikviditet, %	131%	160%	131%	160%	110%
Soliditet, %	39,7%	66,2%	39,7%	66,2%	37,4%
Antal anställda	38	26	38	26	48
Resultat per aktie	-0,10	0,35	-0,42	0,60	2,69

Rörelseresultat, EBIT – Rörelseresultat före räntor och skatter.

Rörelseresultat, EBITA – Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive goodwillavskrivningar). EBITA bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

Kassalikviditet, % – Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet, % – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Antal anställda – Antal anställda i koncernen vid periodens slut.

Resultat per aktie – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal aktier under perioden januari – juni 2019.

VD:s kommentarer

Vi är mycket nöjda med det gångna kvartalet. Första halvåret ökade vi omsättningen med 326 procent till 134,1 mkr och EBITA med 79 procent till 12,7 mkr och ökningstakten accelererade under Q2. En stor del av ökningen är hänförlig till förvärvet av Crossroads (som ingår i koncernen sedan november förra året) men samtidigt kan noteras att den underliggande organiska tillväxten är mycket stark. Moderbolaget växte intäkterna med 26 procent under H1 2019 och Crossroads växte med 29 procent (proformajämförelse, exklusive koncernintern försäljning och intäkter av engångskaraktär) samtidigt som resultatet för Crossroads ökade till ca 3 mkr vilket kan jämföras med ett nollresultat H1 2018.

Att EBITA-marginalen är relativt låg är en effekt av att Crossroads har en lägre bruttomarginal i kombination med en mycket baktung intjäning under räkenskapsåret. För Crossroads har Q4 historiskt sett stått för ca 80-90% av årets resultat. Q4 är även moderbolagets starkaste kvartal.

Liksom tidigare kan vi se hur goodwillavskrivningarna från förvärven påverkar både resultat och marginal på EBIT-nivå avsevärt varför vi fortsatt vill poängtera att EBITA är ett mer relevant mått på bolagets utveckling. Vi kommer att utreda vad det skulle innebära för koncernen att byta redovisningsregelverk från K3 till IFRS som skulle innebära att bolaget skulle få en årlig nedskrivningsprövning av goodwillposten istället för nuvarande avskrivningstakt på fem år

Första halvåret 2019 har präglats av fortsatt organisatorisk effektivisering parallellt med en framgångsrik affärsutveckling och bearbetning av nya kunder.

Vi har fortsatt arbetet med att integrera våra olika affärsområden och de förväntade synergier börjar nu konkretiseras. Detta avser främst inköp men även funktioner som kundservice och IT-utveckling kommer att samordnas bättre mellan dotterbolagen framöver. Personalbesparingarna börjar så smått synas men full effekt från dessa väntas först från och med första kvartalet 2020. Vi har gått från 52 anställda som flest under 2018 ner till 38 anställda i slutet av Q2.

Vi ser en rekordstark efterfrågan på våra lösningar och program. Under kvartalet har vi ingått avtal med en rad välkända företag, t.ex. Preem, Neumann Bygg AS, Würth, Michelin och Folkspel/Bingolotto. Sammantaget räknar vi med att dessa nya kunder kommer att lämna ett stort bidrag till både omsättning och resultat när de är igång.

Slutligen ser vi naturligtvis fram emot att slutföra förvärvet av Retain24 som kommer innebära intressanta affärsutvecklingsmöjligheter inom poänginlösen, digitala värdekoder och presentkort.

Niklas Lundqvist

VD

Resultatposter april – juni 2019 (Q2)

Omsättningen uppgick till 78,3 mkr (18,2 mkr april – juni 2018) vilket innebär en ökning med 329 procent jämfört med samma period 2018. Ökningen är delvis hänförlig till en stark organisk tillväxt i moderbolaget men framför allt till förvärvet av Crossroads som inte blev en del av Awardit förrän november 2018.

Intäkterna i moderbolaget växte med 31 procent under årets andra kvartal jämfört med samma period föregående år. Proforma siffror redovisas inte men det kan noteras att Crossroads hade en organisk omsättningstillväxt på 25 procent (exklusive koncernintern försäljning och intäkter av engångskaraktär) jämfört med Q2 2018. Tillväxten i Crossroads beror på fortsatt stark försäljningsutveckling av digitala presentkort samt stora och framgångsrika kampanjer i flera av bolagets poängprogram under våren.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 1,2 (2,6) mkr. Försämringen förklaras av att det i detta resultatmått ingår goodwillavskrivningar på 6,0 mkr hänförliga till genomförda förvärv. Goodwill skrivs av på fem år.

Större delen av rörelseresultatet är hänförligt till moderbolaget som ökade med 56 procent till 5,2 mkr. Crossroads bidrog med 1,9 mkr till rörelseresultatet. Som tidigare påpekats har Crossroads en mycket baktung intjäning under räkenskapsåret. För Crossroads har Q4 historiskt sett stått för ca 80-90% av årets resultat.

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 7,3 (3,6) mkr vilket är en ökning med 103 procent. EBITA bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 9,3 (19,9) procent. Skillnaden i EBITA-marginal hänförs sig till en lägre EBITA-marginal i Crossroads.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,9 (2,6) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till -0,6 (1,8) mkr.

Resultatposter januari - juni 2019 (H1)

Omsättningen uppgick till 134,1 mkr (31,5 mkr januari – juni 2018) vilket innebär en ökning med 329 procent jämfört med samma period 2018. Ökningen är hänförlig till en stark organisk tillväxt i moderbolaget men framför allt till förvärvet av Crossroads och Motivation Service.

Intäkterna i moderbolaget växte med över 26 procent under årets första halva jämfört med samma period föregående år. Crossroads uppvisar en organisk omsättningstillväxt på 29 procent (rensat för koncernintern försäljning och intäkter av engångskaraktär) i jämförelse med H1 2018.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 0,6 (5,4) mkr. Försämringen förklaras av att det i detta resultatmått ingår goodwillavskrivningar på 12,1 mkr hänförliga till genomförda förvärv. Goodwill skrivs av på fem år.

Större delen av rörelseresultatet är hänförligt till moderbolaget som ökade med 31 procent till 9,0 mkr. Crossroads bidrog med 2,9 mkr till rörelseresultatet, Rewardit med 0,4 mkr, Motivation Service med 0,1 mkr och Sponsorhuset med -0,2 mkr.

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 12,7 (7,1) mkr vilket är en ökning med 79 procent. EBITA bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

Rörelsemarginalen EBITA uppgick under årets första halva till 9,5 (22,5) procent. Skillnaden i EBITA-marginal hänför sig till en lägre EBITA-marginal i Crossroads.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,0 (5,4) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till -2,7 (3,8) mkr.

Balansposter 30 juni 2019

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 18,4 (3,4) mkr och räntebärande skulder till 51,3 (0,1) mkr. Koncernen har minskat lagernivåerna markant sedan årsskiftet vilket haft positiv påverkan på likviditeten. Räntebärande skulder har ökat, bl.a. som ett resultat av att lån tagits upp för betalning av tilläggsköpeskilling vid förvärvet av Crossroads. Jämfört med Q2 2018 har räntebärande skulder vuxit med drygt 51 mkr, vilket utgör lån och säljarreverser för bolagsförvärven som slutförts under perioden.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 76,2 (26,8) mkr vilket motsvarar 11,96 (4,99) kr per aktie. Soliditeten uppgick till 39,7 (66,2) procent.

Kassaflöde januari - juni 2019 (H1)

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9,2 (2,2) mkr. Förvärvet av Crossroads har inneburit en ökad fluktuation i kassaflödet i och med större variationer varulager och stora kundfordringar efter julhandeln. Rörelserna i varulager, leverantörsskulder och kundfordringar följer dock en normal och förväntad utveckling under årets första halva.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0,0 (-11,1) mkr och har främst påverkats av att tilläggsköpeskilling på 15 mkr kopplad till förvärvet av Crossroads har finansierats av lika delar banklån och säljarrevers. Vidare har bolaget under årets andra kvartal även betalat ut en rekordstor utdelning på nästan 14.2 mkr samt amorterat 1.7 mkr på förvärvskrediten som togs upp i november 2018.

Ägare

Aktieägare	Aktieinnehav	Andel
Visionalis AB	2 033 000	31,90%
Niklas Lundqvist	1 101 550	17,28%
Johan Hagman	400 800	6,29%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB)	375 000	5,88%
Henrik Olander (gm House of cash AB)	232 265	3,64%
Jan Andreasson (privat och gm Skytteviken Holding AB)	184 452	2,89%
Fredrik Landgren	168 513	2,64%
Mikael Gombrii	120 000	1,88%
Filip Engelbert	100 653	1,58%
Jonas Nordlander	100 652	1,58%
Anders Holmstedt	100 014	1,57%
Övriga aktieägare	1 456 203	22,85%
Summa	6 373 102	100%

Ovanstående ägartabell avser den 28 juni 2019.

Koncernens resultaträkning

	2019	2018	2019	2018	2018
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
Belopp i kSEK	APR-JUN	APR-JUN	JAN-JUN	JAN-JUN	JAN-DEC
Nettoomsättning	77 529	17 779	132 473	30 597	140 978
Aktiverat arbete för egen räkning	110	110	221	373	926
Övriga rörelseintäkter	612	351	1 444	530	1 098
Varukostnad	-60 041	-9 464	-100 780	-15 928	-87 314
Bruttoresultat	18 211	8 777	33 358	15 572	55 688
Övriga externa kostnader	-3 736	-1 510	-6 024	-2 484	-7 787
Personalkostnader	-7 122	-3 597	-14 559	-5 944	-16 472
Avskrivningar	-6 049	-1 033	-12 078	-1 714	-7 260
Övriga rörelsekostnader	-64	0	-64	0	-135
Rörelseresultat	1 240	2 639	632	5 431	24 033
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och likn. resultatposter	20	0	20	0	15
Räntekostnader och likn. resultatposter	-325	-3	-700	-18	-209
Resultat efter finansiella poster	936	2 635	-48	5 413	23 839
Resultat före skatt	936	2 635	-48	5 413	23 839
Skatt på årets resultat	-1 588	-791	-2 621	-1 579	-6 723
Årets Resultat	-652	1 844	-2 669	3 834	17 116
Resultat per aktie före utspädning (kr), not 1	-0,10	0,35	-0,42	0,73	3,11
Resultat per aktie efter utspädning (kr), not 1	-0,10	0,35	-0,42	0,73	3,11
Utestående aktier vid periodens slut, not 2	6 373 102	5 495 909	6 373 102	5 495 909	6 373 102
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 373 102	5 369 289	6 373 102	5 282 132	5 505 980

Not 1: Baserat på genomsnittligt antal aktier januari - juni 2019.

Not 2: Den 15 jan 2018 registrerades 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskillingen av Sponsorhuset.

Den 14 maj registrerades 265 018 aktier hos Bolagsverket som köpeskillning för Motivation Service.

Den 13 november registrerades 877 193 aktier hos Bolagsverket som köpeskillning för Crossroads.

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	2019-01-01 -2019-06-30	2018-01-01 -2018-06-30	2018-01-01 -2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 892	1 799	2 001
Licenser	50	70	60
Goodwill	97 957	18 417	109 683
	99 900	20 286	111 743
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	71	28	21
	71	28	21
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag			
Andra långfristiga värdepapperinnehav	628	627	627
	628	627	627
Summa anläggningstillgångar	100 598	20 941	112 392
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Varulager	12 882	14	23 468
Förskott till leverantör	133	0	69
Kundfordringar	56 295	8 134	68 549
Skattefordringar	339	0	19
Övriga fordringar	37	605	2 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 276	7 379	13 245
	72 963	16 132	108 152
<i>Kassa och bank</i>	18 439	3 426	28 028
Summa omsättningstillgångar	91 402	19 558	136 179
SUMMA TILLGÅNGAR	192 000	40 500	248 571

Koncernens balansräkning

	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
Belopp i kSEK	-2019-06-30	-2018-06-30	-2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	637	550	637
Fond för utvecklingsutgifter	1 578	823	1 412
	2 215	1 372	2 049
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	72 886	20 951	73 863
Balanserat resultat	3 565	493	-96
Kursdifferens	-40	0	-163
Årets resultat	-2 783	3 753	16 844
Minoritetsintresse	353	245	436
	73 981	25 442	90 885
SUMMA EGET KAPITAL	76 196	26 814	92 933
Avsättningar			
Övriga avsättningar	1 368	1 434	1 724
	1 368	1 434	1 724
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	44 772	0	30 250
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6 518	64	6 890
Förskott från kunder	3 034	1 917	2 114
Leverantörsskulder	43 603	3 338	77 744
Skatteskulder	2 826	1 255	4 497
Övriga skulder	6 840	1 577	8 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 843	4 100	23 990
Summa kortfristiga skulder	69 664	12 251	123 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	192 000	40 500	248 571

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	2019 APR-JUN	2018 APR-JUN	2019 JAN-JUN	2018 JAN-JUN	2018 JAN-DEC
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultat före finansiella poster	1 240	2 639	632	5 431	24 033
Avskrivningar	6 049	1 007	12 078	1 688	7 235
Övriga ej likviditetspåverkande poster	123	189	-233	117	244
	7 412	3 835	12 477	7 235	31 512
Erhållen ränta	20	0	20	0	15
Erlagd ränta	-325	-3	-700	-18	-209
Betald inkomstskatt	-1 552	-620	-4 612	-1 650	-3 703
	5 556	3 211	7 185	5 567	27 615
Ökning/minskning varulager	3 900	-14	10 585	-14	-12 812
Ökning/minskning kundfordringar	-17 661	-6 481	12 191	-5 727	-38 523
Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar	829	-1 626	12 732	1 228	-5 420
Ökning/minskning leverantörsskulder	21 752	701	-33 221	1 117	52 933
Ökning/minskning övr. kortfristiga rörelseskulder	-13 159	2 526	-18 735	9	3 770
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 217	-1 684	-9 263	2 180	27 562
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-110	-9 256	-221	-9 633	-75
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-63	-59	-63	-59	-27
Sålda materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	8
Investeringar i dotterbolag	0	12 000	0	12 000	-36 082
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1	-627	-1	-627	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-174	2 058	-285	1 681	-36 176
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Upptagna lån	15 000	0	16 030	0	30 250
Amortering av skuld	-1 752	0	-1 752	0	0
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	-108	-66	-128	-141	6 685
Utdelning från dotterbolag till moderbolag	0	0	0	0	0
Utbetald utdelning	-14 191	-10 992	-14 191	-10 992	-10 992
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 051	-11 058	-41	-11 133	25 943
Periodens kassaflöde	-8	-10 684	-9 589	-7 273	17 329
Likvida medel vid periodens början	18 447	14 110	28 028	10 699	10 699
Likvida medel vid periodens slut	18 439	3 426	18 439	3 426	28 028

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kSEK	Aktie- kapital	Fond för utv.utg.	Övr. till- skjutet kap.	Balanserat resultat	Kurs- differens	Årets resultat	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 jan 2019	637	1 412	73 863	-96	-163	16 844	436	92 933
Omklassificering	0	0	0	27	0	0	-27	0
Resultatdisposition - omföring	0	0	0	16 844	0	-16 844	0	0
Resultatdisposition - utdelning	0	0	-977	-13 044	0	0	-171	-14 191
Apportemission	0	0	0	0	0	0	0	0
Utveckling	0	166	0	-166	0	0	0	0
Kursdifferens	0	0	0	0	123	0	0	123
Ackumulerat resultat 2019-06-30	0	0	0	0	0	-2 783	114	-2 669
Utgående balans per den 30 jun 2019	637	1 578	72 886	3 565	-40	-2 783	353	76 196
Ingående balans per 1 jan 2018	523	746	8 977	-653	0	12 214	165	21 972
Resultatdisposition - omföring	0	0	0	12 214	0	-12 214	0	0
Resultatdisposition - utdelning	0	0	0	-10 992	0	0	0	-10 992
Apportemission	27	0	11 973	0	0	0	0	12 000
Utveckling	0	77	0	-77	0	0	0	0
Ackumulerat resultat 2018-06-30	0	0	0	0	0	3 753	81	3 834
Utgående balans per den 30 jun 2018	550	823	20 951	493	0	3 753	245	26 814
Ingående balans per 1 jan 2018	523	746	8 977	-653	0	12 214	165	21 972
Resultatdisposition - omföring	0	0	0	12 214	0	-12 214	0	0
Resultatdisposition - utdelning	0	0	0	-10 992	0	0	0	-10 992
Apportemission	114	0	64 886	0	0	0	0	65 000
Utveckling	0	666	0	-666	0	0	0	0
Kursdifferens	0	0	0	0	-163	0	0	-163
Ackumulerat resultat 2018-12-31	0	0	0	0	0	16 844	272	17 116
Utgående balans per den 31 dec 2018	637	1 412	73 863	-96	-163	16 844	436	92 933

Moderbolagets resultaträkning

	2019	2018	2019	2018	2018
Belopp i kSEK	APR-JUN	APR-JUN	JAN-JUN	JAN-JUN	JAN-DEC
Nettoomsättning	14 246	10 899	26 800	21 269	47 683
Aktiverat arbete för egen räkning	110	110	221	221	442
Varukostnad	-6 956	-5 650	-13 657	-11 047	-23 991
Bruttoresultat	7 401	5 359	13 363	10 443	24 134
Övriga externa kostnader	-1 424	-1 222	-2 743	-1 996	-4 773
Personalkostnader	-710	-715	-1 340	-1 331	-2 578
Avskrivningar	-114	-115	-227	-229	-456
Rörelseresultat	5 153	3 308	9 052	6 886	16 327
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag			7 000		
Resultat från andelar i intresseföretag			330		
Ränteintäkter och likn. resultatposter					14
Räntekostnader och likn. resultatposter	-365	-1	-654	-2	-203
Resultat efter finansiella poster	4 789	3 307	15 728	6 884	16 137
Resultat före skatt	4 789	3 307	15 728	6 884	16 137
Skatt på årets resultat	-1 102	-729	-1 895	-1 516	-3 554
Årets Resultat	3 686	2 578	13 833	5 368	12 583

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	2019-01-01 -2019-06-30	2018-01-01 -2018-06-30	2018-01-01 -2018-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 111	1 123	1 117
Licenser	0	0	0
	1 111	1 123	1 117
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
	0	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	132 231	24 745	132 231
	132 231	24 745	132 231
Summa anläggningstillgångar	133 341	25 868	133 348
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	12 173	4 067	5 925
Övriga fordringar	29	12	388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	70	4 598	7 322
	12 273	8 676	13 635
<i>Kassa och bank</i>	2 079	1 329	2 702
Summa omsättningstillgångar	14 351	10 006	16 338
SUMMA TILLGÅNGAR	147 693	35 874	149 685
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	637	550	637
Fond för utvecklingsutgifter	1 019	859	950
	1 657	1 409	1 588
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	72 886	20 951	73 863
Balanserad vinst/ansamlad förlust	0	621	530
Årets resultat	13 833	5 368	12 583
	86 719	26 939	86 976
SUMMA EGET KAPITAL	88 376	28 348	88 564
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristiga räntebärande skulder	27 272	0	30 250
Övriga långfristiga skulder	17 500	0	0
	44 772	0	30 250
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	4 829	2 676	5 403
Skatteskulder	445	483	803
Skulder till koncernföretag	0	2 000	0
Kortfristiga räntebärande skulder	6 506	0	6 750
Övriga skulder	1 045	1 233	1 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 720	1 134	16 546
Summa skulder	14 545	7 526	30 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	147 693	35 874	149 685

Kalendarium för finansiell information

Delårsrapport jan-sep 2019:	18 november 2019
Bokslutskommuniké 2019:	28 feb 2020

Övrig information

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kontaktuppgifter

VD: Niklas Lundqvist
Telefon: +46 70 482 20 74
E-post: niklas.lundqvist@awardit.se

Awardit AB (publ), org-nr 556575-8843
Snickarbacken 2
111 39 Stockholm

Stockholm den 19 augusti 2019

Awardit AB (publ)

Niklas Lundqvist

VD